
COMUNE DI MONASTEROLO DI SAVIGLIANO
P r o v i n c i a  d i  C u n e o

Verbale di deliberazione della Giunta Comunale

O G G E T T O : S e r v i z i o  p e r  g e s t i o n e  " E s t a t e  R a g a z z i " .  

D e t e r m i n a z i o n e  q u o t e  d i  p a r t e c i p a z i o n e .

L’anno 2010 addì dieci del mese di maggio alle ore 20,00 nella sala delle adunanze.

Previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente legge vennero oggi 

convocati a seduta i componenti la Giunta Comunale.

All’appello risultano:

Presente Assente

1 CAVAGLIA’ Marco Sindaco Sì

2 RASPO Andrea Assessore Sì

3 BOSIO Stefania Assessore Sì

4 FISSORE Mirko Assessore Sì

5 ALESSO Luciano Assessore Sì

5 0

Partecipa all’adunanza l’infrascritto Segretario Comunale Sig. Salvatico Dott. Fabrizio, 
il quale provvede alla redazione del presente verbale.

Essendo legale il numero degli intervenuti, il Sig.  Cavaglià Ing. Marco, SINDACO 

Assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto 
sopra indicato

C O P I A 
DELIBERAZIONE

N. 23



LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che l’Amministrazione Comunale di Monasterolo di Savigliano ha 
programmato un servizio denominato “Estate Ragazzi 2010”, dal 21 giugno al 30 luglio 2010, 
rivolto agli alunni delle scuole materne, elementari e medie residenti nel Comune, da effettuarsi 
presso i locali della scuola elementare di Monasterolo di Savigliano;

Ravvisata la necessità di determinare l’ammontare delle quote di partecipazione a 
carico degli iscritti a tale iniziativa.

Ritenuto opportuno mantenere invariate le tariffe applicate nel 2009;

Assunto ai sensi dell’art. 49, comma 1, del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 il prescritto 
parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica della proposta di deliberazione in esame, 
rilasciato dal Responsabile del Servizio.

Assunto ai sensi dell’art. 49, comma 1, del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 il prescritto
parere favorevole in ordine alla regolarità contabile della proposta di deliberazione in esame, 
rilasciato dal Responsabile dell’Ufficio Contabile.

Con votazione unanime favorevole, espressa per alzata di mano;

D E L I B E R A

1) Di stabilire le seguenti quote di iscrizione al Estate Ragazzi 2010 come segue: 

TARIFFA 
PER 
ISCRIZIONE

1 
settimana

2 
settimane

3 
settimane

4 
settimane

5 
settimane

6 
settimane

Tempo Pieno € 40,00 € 76,00 € 105,00 € 140,00 € 175,00 € 192,00
mattino € 30,00 € 56,00 € 75,00 € 100,00 € 125,00 € 132,00
pomeriggio € 28,00 € 50,00 € 66,00 € 88,00 € 110,00 € 114,00

2) Di prevedere una riduzione del 10% per le famiglie che iscriveranno più di un figlio.

Ad unanimità di voti, resi per appello nominale, la presente deliberazione viene dichiarata 
urgente ed immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 del D. Lgs. 18.08.2000 n. 267.



Ai sensi dell’art. 49 del D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 in ordine alla regolarità tecnica si esprime 
parere:

FAVOREVOLE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

F.to Borlasta Marisa

Ai sensi dell’art. 49 del D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 in ordine alla regolarità contabile si esprime 
parere:

FAVOREVOLE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

f.to Parizia  Bruno



IL PRESIDENTE
f.to  Cavaglià Marco

L’Assessore Il Segretario Comunale

f.to Raspo Andrea f.to Salvatico  Fabrizio

COMUNICATA AI CAPIGRUPPO CONSILIARI

In data   11 MAGGIO 2010 ai sensi dell’art. 125 D.Lgs. 18/08/2000 n. 267.

Copia conforme, all’originale, in carta libera, ad uso amministrativo

Monasterolo di Savigliano, Lì   11  MAGGIO 2010 IL SEGRETARIO COMUNALE

__________________________

DIVENUTA ESECUTIVA

  In data 10 MAGGIO 2010, perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134 -
comma 4 - D.Lgs. 18.08.2000 n. 267);

 In data ___________ , perché la decorrenza dei termini di cui all’art. 134 -  comma 3 -
D.Lgs. 18.08.2000 n. 267.

                                                Il Segretario Comunale
                                                                             F.to Salvatico Fabrizio

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune 

per 15 giorni consecutivi a partire dal 11 MAGGIO 2010, ai sensi art. 124 – comma 1 –

D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Il Segretario Comunale
                                              F.to Salvatico Fabrizio


